tots no hi eran les dites pregaries hagen e sian tenguts de fer los qui hi seran, e si n'igual confrare noy hauia ordenen que los dits sobreposats hi hagen esser.

Item ordenen que los diners dela dita confraria no sian conuertits en neguna natura de bals, conuits ne alguns menjars entre los dits confrares, co[m] los dits diners sian ordenats en a[lo]moynes [e] caritats.

Item que dels diners dela dita confraria se hagen afer e [mantenir dos] siris cuberts de sera blanque de pes de nou lliures, los quals hagen a cremar deuant lo altar maior dela dita sgleya, qui comens acremar dela consacressio del sacretissim cos de Ihesu Christ fins ala asumpcio de aquell tots dies en la missa major.

Item que si dels diners dela dita confraria los apparia fer almoyna al dit Monastir o hajudar ala fabrica o altres necessitats de aquell los dits sobreposats, Clauari e consellers ho puguen fer sens conuocar los confrares dela dita confraria.

Item que si sera necessari lleuar o afagir algun capitulo en los precedents capitols que asso puxen fer los dits confrares ab voluntat [d]el Senyor bisbe de Mallorques, e la esmena e correccio de aquets e dels fahedors sia remessa ara e en sdeuenidor al dit Senyor Bisbe.

Quibusquidem capitulis presentatis confessum prefatus Reuerendissimus dominus Episcopus obtulit se paratum, illis visis, suam facere prouisionem.

Demum autem die Sabbati xxj mensis Aprilis anno predicto prefatus Reuerendissimus dominus Episcopus, visis dictis Capitulis, fecit prouisionem sequentem.

Nos Didaceus, diuina miseratione Maioriensis Episcopus, Illustrissimi et serenissimi domini Aragonum Regis Cancelarius et consiliarius, visa predicta Capitula et contenta in eis, Attendentes ad piam deuotionem dictorum confratrum et tenorem ipsorum Capitulorum circa diuini cultus augmentum factorum, eadem Capitula laudamus et confirmamus. Et ut deuotio dictorum confratrum, presentium et futurorum, et aliorum Christi fidelium magis crescat, concedimus eisdem de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli [apostolorum] auctoritate confisi omnibus dictis confratribus, [presen]tibus et futuris, et aliis Christi fidelibus utriusque sexus qui dicta capitula et contenta in illis adimpluerint et circa ornamenti operis

ecclesie, videlicet in luminaribus, libris, calicibus et aliis ornamentis emansuris manus suas porrexerint, adinuices et in die festivitatis sacratissime Virginis Marie Angelorum a primis vesperis vsque ad secundas inclusue et in aliis diebus ecclesiam ipsam deuote visitauerint, Quadragesima dies deinjunctis eis penitentis per gratiam Sancti Spiritus misericorditer indomino rele-